

شاگردان کی‌روش صدر آسیا را از دست ندادند؛

آخرین رنکینگ قبل از جام جهانی: ایران در رتبه بیستم

در آخرین رنکینگ فیفا قبل از آغاز جام جهانی که چند روز دیگر به صورت رسمی اعلام می شود، ایران در رتبه بیستم قرار دارد.

صعود عربستان به جمع ۵۰ تیم برتر دنیا

همانطور که بالاتر گفته شد، صدر رنکینگ آسیا همچنان در اختیار ایران است. ژاپن به عنوان نزدیک ترین تعقیب کننده شاگردان کی‌روش، با غلبه بر آمریکا و تساوی مقابل اکوادور، در مجموع دستاورد مثبتی داشت و دستاورد خود را به عدد ۱۵۵۹ رساند. اختلاف آنها با ایران فقط ۵ امتیاز است. کره جنوبی نیز با تساوی برابر کاستاریکا و غلبه بر کامرون، ۴۲۷ امتیاز مثبت کسب کرد و در رتبه سوم آسیا باقی ماند. استرالیا نیز در ۲ بازی توانست نیوزلند را شکست دهد و دستاورد مثبتی داشته باشد. با وجود ۲ تساوی بدون گل برابر اکوادور و آمریکا، اما عربستان توانست در مجموع ۲۰۴ امتیاز کسب کرده و با ۳ پله صعود، به رده پنجاهم دنیا برسد. آنها جای قطر را در رتبه پنجم آسیا گرفتند. میزبان جام جهانی مقابل کانادا شکست خورد ولی در دیدار با شیلی و جامایکایک به تساوی رسید که در مجموع ۴۲۸ امتیاز منفی را برای آنها در پی داشت. عراق نیز پس از پیروزی برابر عمان و سوریه، ۲ پله در رده بندی جهان و یک رتبه در رنکینگ آسیا صعود داشت و جای امارات را در جایگاه هفتم آسیا گرفت.

تیم ملی برزیل در این فیفا دی ۲ دیدار دوستانه را برابر غنا و تونس برگزار کرد که در هر ۲ دیدار به پیروزی رسید. سلسائو بدین ترتیب ۳۷۵ امتیاز مثبت را به دست آورد و شمار نمرات خود را به عدد ۱۸۴۱ رساند. شکست بلژیک برابر هلند برای آنها سنگین تمام شد و ۹۴۸ امتیاز از تیم روبرو تارتینز کسر شد. البته پیروزی برابر ولز ۴۲۷ امتیاز مثبت را به اندوخته های آنها اضافه کرد اما در مجموع برآیند کاری شیاپاتین اروپا در این فیفا دی منفی بود و آنها با ۱۸۱۶ امتیاز، اکنون فاصله خود را با برزیل بیشتر از قبل می بینند. پیروزی در تقابل با هندوراس و جامایکا نیز سبب شد تا آرژانتین در رتبه سوم باقی بماند. با وجود پیروزی برابر اتریش، اما شکست مقابل دانمارک سبب شد تا جمع امتیازی فرانسه از این فیفا دی منفی باشد. در خصوص انگلیس نیز توضیح داده شد. اما ۲ پیروزی مهم مقابل انگلیس و مجارستان سبب شد تا ایتالیا با کسب ۱۲۲۹ امتیاز مثبت و استفاده از شکست اسپانیا برابر سوئیس، آنتوروی با یک پله صعود به رتبه ششم رسیده و جای اسپانیا را بگیرد. تیم های هلند، پرتغال و دانمارک نیز در رده های هشتم تا دهم ایستاده اند.

پورعلی گنجی به ثمر رسید. پیروزی برابر اروگوئه ۵۷۸ و تساوی مقابل سنگال نیز ۲۰۲۰ امتیاز مثبت به تیم ملی اضافه کرد تا در مجموع با کسب ۱۵۹۸ امتیاز مثبت، مجموع امتیازات ایران به عدد ۱۵۶۴۶۲ برسد و شاگردان کی‌روش با ۲ رتبه صعود، خود را به جایگاه بیستم دنیا رسانده و صدر آسیا را همچنان در اختیار داشته باشند. **فیفا دی فاجعه بار برای رقبای ایران** هر سه تیم همگروه ایران در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲، روزهای تاریکی را سپری کردند. تیم ملی انگلیس که دوران بدی را سپری می کند، با شکست برابر ایتالیا و تساوی مقابل آلمان، ۸۹۹ امتیاز از دست داد و در مجموع با کسب ۱۷۲۸

فیفا دی اخیر برای ایران و کارلوس کی‌روش با خوبی و خوشی به پایان رسید. غلبه بر اروگوئه با ستاره های گران قیمت و مطرح، نتیجه ای بود که کمتر کسی انتظارش را می کشید. اما ملی پوشان توانستند با تک گل مهدی طارمی از سد رقیب پر آوازه خود گذشته و با روحیه بالا برای جام جهانی آماده شوند. در دومین دیدار نیز تیم ملی توانست مقابل رقیب قدرتمند خود یعنی سنگال به تساوی یک - یک دست پیدا کند. شاگردان آلیوسیه با وجود در اختیار داشتن ستاره های مطرحی همچون سادو مانه، اسماعیل سار، کالیدو کولیبالی، بولای دیا و... توانستند دروازه ایران را باز کنند و تنها گل حریف نیز با اشتباه



یوزها با گل باران چین تاییه راهی مرحله بعد شدند



گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا را با پیروزی پر گل برابر چین تاییه به پایان رساند تا صعودش به مرحله بعدی این مسابقات را قطعی کند. رقبتهای فوتبال قهرمانی آسیا که به میزبانی کویت در جریان است، با دیدار تیم های ملی ایران و چین تاییه پیگیری شد که طی آن ملی پوشان کشورمان به پیروزی پر گل ۱۰ بر یک رسیدند. ششگدان وحید شمسایی که در نخستین دیدار خود برابر اندونزی به برتری ۵ بر صفر رسیده بودند، در دومین دیدار نمایش بهتری داشتند و توانستند حریف خود را با گل های بیشتری شکست دهند. تیم ملی فوتبال ایران با این پیروزی صعود خود به مرحله بعد را قطعی کردند و باید در آخرین مرحله مقدماتی به مصاف تیم لبنان برود.

اولین آزمون حسن رنگرز در رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال

محول کرده و آن ها مسئولیت فنی تیم های ملی امید ایران را در رقابت های جهانی اسپانیا بر عهده خواهند داشت. پس از کتار فرسن محمد بنا، حسن رنگرز ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران و دوازده مدال های طلا و برنز جهان، به عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی شد. رنگرز نیز، طالب نعمت پور و علی قیطاسی، دو کمک محمد بنا و همچنین حسن حسین زاده و ایمان علیزاده را به عنوان اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی معرفی کرد. رنگرز در اولین آزمون خود قرار است هدایت تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال ایران را در رقابت های جهانی بر عهده بگیرد و سپس در فاصله ای کوتاه هدایت تیم ملی بزرگسالان را در جام جهانی آذربایجان به عنوان نخستین رویدار رده بزرگسالان عهده دار شود.



می شود. فدراسیون کشتی چندی پیش اعلام کرد، هدایت تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی زیر ۲۳ سال ایران را به سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان

اعزام ۲۲ ورزشکار به رقابت های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا

گروه ورزشی - رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: ۲۲ ورزشکار شامل ۹ دختر و ۱۳ پسر به یکارهای دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا در کویت اعزام خواهند شد. هاشم صیامی اظهار داشت: سه هفته قبل، مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور را در تهران برگزار کردیم و رکوردهای نقرات برتر در لیگ نوجوانان نیز برای این مسابقات هم مورد ارزیابی قرار گرفت. وی افزود: فدراسیون توجه ویژه ای به رده پایه دارد و تلاش ما این است تا در این رده ها برنامه ریزی جامعی داشته باشیم. در این مدت توانستیم لیگ رده های پایه را برگزار کنیم و از طرفی ۲۲ ورزشکار شامل ۹ دختر و ۱۳ پسر راهی مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا که روزهای ۱۵ تا ۲۵ مهر در کویت برگزار می شود، خواهند شد. رئیس فدراسیون دوومیدانی عنوان کرد: حضور در مسابقات بین المللی در رشته های دوومیدانی انگیزه مضاعفی را برای این رده ها ایجاد می کند و می توانیم در آینده دوومیدانی کاران خوبی را به تیم ملی بزرگسالان معرفی کنیم. صیامی تصریح کرد: لیگ باشگاه های کشور در رده بزرگسالان را برگزار کردیم و ورزشکاران در فصل استراحت هستند. کمیته پرش ها، پرتاب ها و دوهای نیمه استقامت در تلاش هستند تا برنامه های لازم را برای حضور موثر دوومیدانی کاران در رقابت های پیش رو مهیا کنند.

این جوان ها ممکن است در جام جهانی نباشند

اما حضور مجید حسینی، حسین کتعی، شجاع خلیل زاده و مرتضی پورعلی گنجی در پست دفاع مرکزی و سعید عزت اللهی، احمد نوراللهی، میلاد سرلک و ایمان ابراهیمی در پست هافبک دفاعی باعث شده تا این دو بازیکن جوان شانس چندانی برای دعوت نداشته باشند. با این حال فلاح ۲۱ ساله و خدابنده لو ۲۳ ساله، به عنوان دو بازیکن شانسزاده در لیگ برتر، جزو بازیکنانی هستند که هواداران فوتبال به درخشش آنها با پیراهن ملی در سالهای آینده امید زیادی دارند. در فاصله کمتر از دو ماه تا جام جهانی، شاید کی‌روش زمان چندانی برای فرصت به بازیکنان جوان و بررسی عملکرد آنها نداشته باشد و تنها راه حضور آنها در لیست نهایی، درخشش غیرمنتظره در بازی های باقی مانده تا اعلام لیست نهایی خواهد بود. همان رازی که اسکوکچ در مورد جوان های فوتبال ایران گفت: آنها برای ورود به تیم ملی باید در راه از پاشنه در بیاورند.

راست اردوی اتریش بود که در غیاب رامین به دلیل عدم صدور ویزا، فرصت نمایش توانایی در تمرینات را پیدا کرد. مهدی قایدی اگر چه در ترافیک خط هافبک و حمله گیر کرده اما با درخشش در لیگ برتر، شانس قابل توجهی برای حضور در اولین جام جهانی دارد. قایدی در دوره اسکوکچ کم و بیش به تیم ملی دعوت شده بود و البته در آخرین اردو حضور نداشت و در مجموع نیز فرصت چندانی برای بازی به دست نیامد. قایدی از زمان خروج کی‌روش در ۱۸ بازی، ۶۱ دقیقه و در میان رفت اما حال نسبت به سایر مدعیان نظیر سعید صادقی و محمد مجبی، دست بالاتر را دارد. **یاسین و کاهش متوسط سنی تیم ملی** یاسین سلمانی که جوانترین بازیکن اردوی تهران محسوب می شود، شاید بهترین گزینه برای کاهش میانگین سنی تیم ملی باشد. او ۲۰ ساله است و البته هرگز به پیراهن تیم ملی نرسیده اما شاید کی‌روش با دعوت از او همه را سورپرایز کند. نکته مهم اینکه در جام جهانی ۲۰۱۴، کارلوس کی‌روش از علیرضا جهانبخش ۲۰ ساله دعوت کرده تا او به جوانترین بازیکن ایران در جام جهانی تبدیل شود. سرمربی برتغالی همچنین سعید عزت اللهی و مجید حسینی ۲۱ ساله را دعوت کرد تا به آنها فرصت تجربه بزرگ حضور در مهمترین رویدار بین المللی را بدهد و شاید حالا نوبت به یاسین رسیده باشد. سلمانی اگر چه تجربه حضور در تیم ملی را ندارد اما در تیم امید به عنوان کاپیتان حضور یافت و در دو فصل اخیر نیز پدیده ترکیب سپاهان بوده است. **دو چهره مخفی و خارج از لیست چهل نفره** امیرحسین حسین زاده و الهیار صیادمنش بازیکنانی هستند که در اردوی نخست کی‌روش به تیم ملی دعوت نشدند اما کسی نمی تواند از بین بازیکنان جوان از نام آنها عبور کند. حسین زاده فصل گذشته با ۸ گل



S3 KISHNOUS

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه RO (اسمز معکوس) استرلین به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گلن پر کن تمام اتوماتیک

۸۸ مرحله استرلین دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۲۲۲ - ۴۴۷۳۲۲۱ | فکس: ۴۴۷۳۲۲۰

عمارت رستوران

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا شب

«رستوران سراسر جزیره»

تخفیف ۲۰٪ جشن پیدایی

رستوران سنتی عمارت کیش (با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۶۳۳

۸ - ۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷

@emarat.restaurant.kish @emarat.restaurant.kish